Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ_СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                       №  63                   от                     19.10.2010

Об      утверждении     Положения    о     порядке
переустройства и (или) перепланировки жилого
(нежилого)   помещения   в    жилых   домах    на
территории       муниципального      образования
«Бугровское сельское поселение» Всеволожского

Муниципального района Ленинградской области.
          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 22.07.2008 года № 148-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Кодексом об административных правонарушениях Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бугровское сельское поселение» муниципального района Ленинградской области, в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации,  Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ

        1.   Утвердить Положение о  порядке  переустройства  и (или) перепланировки  жилого (нежилого) помещения  в  жилых домах  на  территории  муниципального образования МО «Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской  области согласно приложению № 1.

         2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник»
         3.     Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по муниципальной собственности и земельным отношениям.
Глава муниципального образования                                              Г.И.Шорохов